
Asistente ne kolegjin Heimerer
Kolegji heimerer, Prishtine

Jan 2024 - Jul 2024

Bartender
Work and Travel, Geneva on the Lake

May 2023 - Oct 2023

Qendra Emergjente
Prishtine

Jun 2024

Fakulteti i mjekesise
Universiteti i Prishtines, Prishtine

Oct 2023 - Jan 2024

Shkolla e Mesme”Xhavit Ahmeti”
Gjilan

Sep 2014 - Jul 2017

Aftesi komunikuese      
Njohuri te gjera në
diagnostikim dhe trajtim      
Aftësi bashkëpunuese      

P E R S O N A L
Name
Diellza Lipovica

Address
Rruga Ismail Ismaili 
60000 Gjilan

Phone number
+38349623787

Email
diellza.lipovica99@gmail.com

W O R K  E X P E R I E N C E

E D U C AT I O N  A N D  Q U A L I F I C AT I O N S

S K I L L S

D I E L L Z A  L I P O V I C A
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